
【徹底調査！】約 94％の顧客満足度 じぶん銀行住宅ローン事情 

 

株式会社じぶん銀行（本社：東京都中央区、代表取締役社長：柏木英一、以下「じぶん銀行」）

は、2018 年 1月 19 日（金）からは、新コンテンツ「じぶん銀行の住宅ローン事情を“徹底調

査”！」をリリースいたしました。 

 

じぶん銀行の住宅ローンをご利用いただいたお客さまは、どんなプランを選んでいるのかなど、

「新規借入れ」と「借換え」の両方を合わせて、じぶん銀行の住宅ローンで人気なプランをお伝

えいたします！  

 

その他にも、実際にじぶん銀行の住宅ローンをご利用いただいたお客さまの“リアルな声”や、

番外編では、満足度調査とじぶん銀行を選んだ理由などもご紹介しております。 

 

住宅ローンをご検討中の方も、そうでない方もどなたでも楽しんで読んでいたただけるコンテン

ツとなっております。 

 

是非、この機会にじぶん銀行の住宅ローンをご検討ください。 

 

▼「じぶん銀行の住宅ローン事情を“徹底調査”！」コンテンツはこちらから 
http://www.jibunbank.co.jp/common/redirector.html?id=2546&code=HLJJ0000015A 

http://www.jibunbank.co.jp/common/redirector.html?id=2546&code=HLJJ0000015A


 

【その他 じぶん銀行 住宅ローンのリリース情報】 

上記でご紹介したコンテンツ以外に、じぶん銀行は 2018年 1月 14 日（日）から、新サービス「リ

フォームローンを含めた借換え」をリリースいたしました。 

 

＜リフォームローンを含めた借換えの条件＞ 

他の金融機関で現在借入中の住宅ローンのお借換え資金（住宅ローンとリフォームローン

の一括でのお借換えを含みます） 

！注意事項！ 

※ お借換えの対象となるリフォームローンは、住宅の増改築工事に関する資金にかかる

ローンであって、かつ、銀行からお借入れしたものに限ります。 

※ リフォームローンのみのお借換えや新規のリフォームのための資金は、資金使途・借

入用途に該当しません。 

 

▼詳しくは住宅ローン商品ページをご覧ください。 
http://www.jibunbank.co.jp/products/homeloan/ 

 

じぶん銀行は、今後ともお客さまの多様なニーズへの対応および利便性向上のため、よ 
り一層商品やサービスの拡充に努めてまいります。今後とも変わらぬご愛顧のほどよろ 
しくお願い申し上げます。 

http://www.jibunbank.co.jp/products/homeloan/

